Acrescenta-se ao Contrato nº 023/2025 - SEAD o percentual de 25% nos itens 14, 15, 26, 30 e 31 representando o quantitativo

abaixo discriminado:

 

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
8.1. As despesas decorrentes da execução do presente TERMO ADITIVO, cujo valor total é de R$ 3.820,29 (três mil oitocentos e

vinte reais e vinte e nove centavos),  correrão à conta da Dotação Orçamentária n° 2025.1801.04.122.4200.4243.03,  Fonte n°
15000100, conforme Nota de Empenho nº 00030, de 17 de setembro de 2025, emitida pela Secretaria de Estado da Administração (SEAD).